Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO PARELHASCAMPUS AVANÇADO PARELHAS
Rua Dr. Mauro Duarte, S/N, José Clóvis, S/N, 240890405, PARELHAS / RN, CEP 59360-000

Fone: (84) 4005-4115

EDITAL Nº 15/2025 - DG/PAAS/RE/IFRNEDITAL Nº 15/2025 - DG/PAAS/RE/IFRN     4 de julho de 2025    4 de julho de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARELHAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso
de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de março de 2023, torna público o
Resultado Final para solicitação de diárias e taxas de inscrição, no âmbito deste Campus.

1. RESULTADO FINAL

Servidor Matrícula Evento Situação

Janayle Kéllen Duarte de Sales 3422800 I Congresso sobre Interdisciplinaridade na Saúde Coletiva APROVADA

Janayle Kéllen Duarte de Sales 3422800 27 º Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem (CBCENF) APROVADA

Juliana Ribeiro da Silva de
Menezes

3470035
Congresso Brasileiro de Assistentes Sociais (CBAS)

APROVADA

8. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 16/06/2025

Período de inscrição De 23/06 a 27/06

Publicação do resultado parcial 01/07/2025

Interposição de recursos 02/07 a 03/07

Publicação do resultado final 04/07/2025

9. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

9.1. Os casos omissos serão analisados pela Comissão de Diárias e Passagens (CODIPA).

Parelhas, 04 de julho de 2025

Ramon Viana de Sousa
Diretor Geral do Campus Parelhas

(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ramon Viana de SousaRamon Viana de Sousa, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/PAASDIRETOR(A) - CD0003 - DG/PAAS, em 04/07/2025 09:14:45.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 04/07/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifrn.edu.br/auten@car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

915381
3aa797fa5f

	Documento assinado eletronicamente por: